הכרעת דין

נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות איומים, תקיפת שוטר, הפרעה לשוטר והעלבת עובד ציבור - עבירות
וכן עבירות של הכשלת "חוק העונשין") (להלן: 1977- ו- 288 לחוק העונשין, תשל"ז על סעיפים 192, 273, 275,
מעצר בכוח - עבירה על סעיף 47 (א) לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], התשכ"ט-1969 ושהייה

בלתי חוקית - עבירה על סעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952.

בתחנה משטרתי באירוע טיפול בעת לכך, בסמוך או ,01.55 בשעה 6.12.13 ביום האישום, כתב עובדות פי על
המרכזית בנתניה, פנה השוטר ויסאם גוטאני (להלן: "גוטאני") לנאשם, שהינו תושב שטחים ללא היתר כניסה לישראל,
מכיר אני אותך, אזיין אני חמסה, לך אתן "אני הנאשם: איים בתגובה איתו.

השוטרים שהרביצו את יחטוף אני במכנסיים... ישתין הוא אותו אזיין אני לבד הזה השוטר
ההגנה כל טענה קונקרטית במהלך החקירה הנגדית. ראוי לציין כי לנאשם לא יוחסה בכתב האישום עבירת איומים על
בסיס דבריו בחדר החקירות, אך בדברי הסיכום עתרה התביעה להרשיעו גם במעשים אלה, מכוח הוראת סעיף 184

לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982.

עוד העיד מטעם התביעה השוטר עידן חן, אשר פגש לראשונה בנאשם כשזה היה בדרכו מחדרה של החוקרת לחדר
המעוכבים בתחנה. מהמזכר ת/1 שערך חן, אשר שימש באותה עת כראש משמרת בתחנה, עולה כי הנאשם פנה אליו
בקללות הגיב הנאשם לעשן. אותו יוציאו כשיתאפשר וכי המבנה בתוך לעשן ניתן לא כי השיב חן אך לעשן, וביקש
והתבקש על ידי חן לשבת ולא ליצור פרובוקציות.

הוסובן ובדו"חות של השוטרים ב-ת/7 עדותו, כמפורט
לכל ספק סביר, תכלול ההרשעה בעבירת האיומים גם את האמרות שהשמיע במהלך החקירה, כמפורט לעיל בהרחבה.

לאור כל האמור לעיל, אני מרשיע את הנאשם בכל העבירות שיוחסו לו בכתב האישום.

ניתנה היום, ד' סיוון תשע"ד , 02 יוני 2014, במעמד הצדדים